Межведомственная комиссия по противодействию коррупции в Иловлинском муниципальном районе

27.12.2019 года

Решение № 4

По результатам проведенного заседания комиссии администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области по противодействию коррупции, заслушав и обсудив доклады выступающих, во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», в целях совершенствования контроля за деятельностью органов местного самоуправления и муниципальными служащими Иловлинского муниципального района Волгоградской области,

Комиссия решила:

1. Информацию секретаря Комиссии, консультанта правового отдела администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области Поляковой Ю.А. об исполнении плана работы за 2019 год и утверждении плана работы Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Иловлинском муниципальном районе на 2020 год, принять к сведению и признать удовлетворительной.

2. Информацию руководителя Иловлинского МрСО СУ СК России по Волгоградской области Андронова А.В. о подведении итогов работы следственного отдела в сфере противодействия коррупции принять к сведению и признать удовлетворительной.
2. Информацию ведущего специалиста отдела муниципальной службы, архивного дела, информационного и технического обеспечения администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области Агбалян Н.Р. принять к сведению и признать удовлетворительной.

Председатель комиссии

    И.С. Гель
Секретарь комиссии

    Ю.А. Полякова